
Utorak, 5. siječnja 2010. »SLU@BENI GLASNIK« Broj 1 - Stranica 1 

 

SLU@BENO GLASILO GRADA VINKOVACA

SLU@BENI GLASNIK

ISSSN 1846-0887

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BROJ 1 VINKOVCI, 10. velja~e 2017. GODINA XXIV 

 
 
 
 
 

AKTI GRADONA^ELNIKA 
 
 
 
 
 
 
Gradonačelnik Grada Vinkovaca temeljem članka 

20. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novi-
ne" broj 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14. - Odluka Us-
tavnog suda Republike Hrvatske), članka 48. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narod-
ne novine" broj 33/01., 60/01. - vjerodostojno tumače-
nje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09. i 150/11., 
144/12. i 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 47. Statuta 
Grada Vinkovaca ("Službeni glasnik" Grada Vinkovaca 
broj 8/09. i 01/13.) donosi 

 
 

IZMJENA 
PLANA NABAVE ZA 2016. GODINU 

 
 

I. 

 
U Planu nabave za 2016. godinu ("Službeni glas-

nik" Grada Vinkovaca broj 1/16, 2/16, 3/16, 4/16. i 
5/16.) u točki IV. razdjelu 3. UPRAVNI ODJEL DRU-
ŠTVENIH DJELATNOSTI, dodaje se točka 3.4. i glasi: 

 

Redni 
broj 

nabave 
Predmet nabave 

Evidencijski 
broj nabave 

Proračunska 
pozicija 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave ako je 
poznata u kn 
(bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

Sklapa li 
se ugovor 

o JN ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
nabave 

Planirano 
trajanje 

ugovora o 
javnoj nabavi 
ili okvirnog 
sporazuma 

3.4. 

Izvođenje radova 
na rekonstrukciji i 
dogradnji škole i 
izgradnje školske 
dvorane OŠ 
Nikole Tesle u 
Mirkovcima - peti 
dio radova I etape 

 466 i 4140 72.000,00 
Bagatelni 
postupak

Ugovor o 
JN 

rujan 30 dana 

 
 



Broj 1 – Stranica 2 »SLUŽBENI    GLASNIK« Petak, 10. veljače 2017. 
 

II. 

 
U ostalom dijelu Plan nabave za 2016. godinu os-

taje nepromijenjen. 
 
 

III. 

 
Ova izmjena Plana nabave za 2016. godinu stupa 

na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službe-
nom glasniku" Grada Vinkovaca te na internetskim 
stranicama Grada. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VINKOVCI 

GRADONAČELNIK 
KLASA: 406-01/16-01/01 
URBROJ: 2188/01-02-16-5 
Vinkovci, 10. rujna 2016. godine 

 
Gradonačelnik: 

Mladen Karlić, dr. med. 
 
 
 
 
 
 
Gradonačelnik Grada Vinkovaca, temeljem članka 

20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novi-
ne“ broj 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14.), članka 48. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)'samoupravi 
(„Narodne novine“ broj 33/01., 60/01. - vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12. i 19/13.) i članka 47. Statuta Grada Vinkovaca 
(„Službeni glasnik“ Grada Vinkovaca broj 8/09. i 1/13.), 
donosi 

 

PLAN NABAVE 
za 2017. godinu 

 
 

I. 

 
Ovim Planom utvrđuje se popis predmeta nabava 

koje će u 2017. godini provesti Grad Vinkovci kao na-
ručitelj. Plan sadrži evidencijske brojeve nabava, pro-
računske pozicije, procijenjene vrijednosti nabava ako 
su poznate, podatak sklapa li se ugovor o JN ili okvirni 
sporazum, planirani početak postupaka, planirano tra-
janje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnih sporazuma. 

 
 

II. 

 
Grad Vinkovci, kao naručitelj, planira u 2017. go-

dini nabavu roba i usluga odnosno ustupanje radova 
za koje su sredstva osigurana u Proračunu Grada Vin-
kovaca za 2017. godinu. 

 
 

III. 

 
Plan nabave Grada Vinkovaca za 2017. godinu 

obuhvaća sve predmete nabave čija je procijenjena vri-
jednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna sukladno 
članku 20. Zakona o javnoj nabavi. 

 
 

IV. 

 
Sukladno odredbama točke 2. ovog Plana, utvr-

đuje se sljedeći popis nabava koje u 2017. godini pla-
nira izvršiti Grad Vinkovci: 

 

 
 

1. UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE GRADNAČELNIKA 
 

Redni 
broj 

nabave 
Predmet nabave 

Evidencijski 
broj nabave 

Prora-
čunska 
pozicija 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave ako 
je poznata

u kn 
(bez PDV-a)

Vrsta 
postupka 

javne nabave 

Sklapa li 
se ugovor 

o JN ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
nabave 

Planirano 
trajanje 
ugovora 
o javnoj 
nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma

1.1. 
Reprezentacija - 
napitci i pića za 
gradsku upravu 

EBV-1/17-1 137 80.000,00 
Jednostavna 

nabava 
   

 
 



Petak, 10. veljače 2017. »SLUŽBENI    GLASNIK« Broj 1 – Stranica 3 
 

 

2. UPRAVNI ODJEL ZA NORMATIVNU DJELATNOST I OPĆE POSLOVE 
 

Redni 
broj 

nabave 
Predmet nabave 

Evidencijski 
broj nabave 

Prora-
čunska 
pozicija 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave ako je 
poznata 

u kn 
(bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

javne nabave

Sklapa li 
se ugovor 

o JN ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
nabave 

Planirano 
trajanje 
ugovora 
o javnoj 
nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma

2.1. 

Grafičke i 
tiskarske usluge, 
usluge kopiranja, 
uvezivanja i slično 

EBV-2/17-1 211 28.000,00 
Jednostavna 

nabava 
   

2.2. 
Računala i 
računalna oprema 

EBV-2/17-2 212 36.000,00 
Jednostavna 

nabava 
   

2.3. Uredski materijal EBV-2/17-3 220 112.000,00 
Jednostavna 

nabava 
   

2.4. Toneri EBV-2/17-4 220 64.000,00 
Jednostavna 

nabava 
   

2.5. 
Čišćenje objekata 

EBV-2/17-5 245 121.600,00 
Jednostavna 

nabava 
   

2.6. 
Usluge čuvanja 
imovine i osoba 

EBV-2/17-6 246 68.000,00 
Jednostavna 

nabava 
   

2.7. 
Održavanje 
uredskih zgrada 

EBV-2/17-7 232 80.000,00 
Jednostavna 

nabava 
   

2.8. Poštanske usluge EBV-2/17-8 231 153.600,00 Jednostavna 
nabava 

   

2.9. 
Opskrba 
prirodnim plinom 

EBV-2/17-9 224 168.000,00 Jednostavna 
nabava 

   

2.10. 
Nabava digitalnog 
urudžbenog 
zapisnika 

EBV-2/17-10 265 20.000,00 Jednostavna 
nabava 

   

 
 

3. UPRAVNI ODJEL DRUŠTVENIH DJELATNOSTI 
 

Redni 
broj 

nabave 
Predmet nabave 

Evidencijski 
broj nabave 

Prora-
čunska 
pozicija 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave ako je 
poznata 

u kn 
(bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

Sklapa li 
se ugovor 

o JN ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
nabave 

Planirano 
trajanje 
ugovora 
o javnoj 
nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma

3.1. 

Radovi 
rekonstrukcije i 
dogradnje škole i 
izgradnje školske 
dvorane OŠ Nikole 
Tesle u 
Mirkovcima - šesti 
dio radova I. etape 

EMV-3/17-1 
466 i 
4140 

1.260.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor o 
JN 

travanj 150 dana 

 



Broj 1 – Stranica 4 »SLUŽBENI    GLASNIK« Petak, 10. veljače 2017. 
 

4. UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I TURIZAM 
 

Redni 
broj 

nabave 
Predmet nabave 

Evidencijski 
broj nabave 

Prora-
čunska 
pozicija 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave ako je 
poznata 

u kn 
(bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

Sklapa li 
se ugovor 

o JN ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
nabave 

Planirano 
trajanje 
ugovora 
o javnoj 
nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma

4.1. Božični sajam EBV-4/17-1 509 24.000,00 
Jednostavna 

nabava 
   

4.2. 
Doček Nove 
godine 

EBV-4/17-2 510 56.000,00 
Jednostavna 

nabava 
   

4.3. 
Kip bana  
J. Šokčevića 

EBV-4/17-3 51534 240.000,00 
Jednostavna 

nabava 

   

4.4 
Radovi na fontani 
„Vinkovci najstariji 
europski grad“ 

EBV-4/17-4 51562 320.000,00 
Jednostavna 

nabava 

   

4.5. 

Prezentacija i 
rekonstrukcija 
crkve Sv. Ilije 
naMeraji 

EBV-4/17-5 51563 160.000,00 
Jednostavna 

nabava 

   

4.6. 
Radovi na izgradnji 
građevine 
Hrvatskog doma 

EMV-4/17-1 5160 12.000.000,00
Otvoreni 
postupak 

Ugovor o 
JN 

ožujak 24 mjeseca

 
 

5. UPRAVNI ODJEL KOMUNALNOG GOSPODARSTVA I UREÐENJA GRADA 
 

Redni 
broj 

nabave 
Predmet nabave 

Evidencijski 
broj nabave 

Prora-
čunska 
pozicija

Procijenjena 
vrijednost 

nabave ako je 
poznata 

u kn 
(bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

Sklapa li 
se ugovor 

o JN ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
nabave 

Planirano 
trajanje 
ugovora 
o javnoj 
nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma

5.1. 
Prometni elaborat za 
biciklističke staze 

EBV -5/17-1 6114 72.000,00 
Jednostavna 

nabava 
  2 godine 

5.2. 
Projektna dokumen-
tacija za izgradnju 
nerazvrstanih cesta 

EBV-5/17-2 6113 48.000,00 
Jednostavna 

nabava 
   

5.3. 

Projektna dokumen-
tacija za izgradnju 
javne rasvjete u 
ulicama M, J. 
Zagorke (od Kneza 
Mislava do Starčevi-
ćeve), M. Gupca (od 
početka do k.br, 69), 
J. Lovretića (od 
Međvedovićeve do 
mosta), Istarskoj  
(od B. Jelačića do  
M. Gupca) 

EBV-5/17-3 617 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
   



Petak, 10. veljače 2017. »SLUŽBENI    GLASNIK« Broj 1 – Stranica 5 
 

 

5.4. 

Radovi na izgradnji 
javne rasvjete u 
ulicama: I. K. 
Sakcinskog (od 
Splitske do 
Kolodvorske) i 
Kolodvorska (od I. K. 
Sakcinskog do Kralja 
Zvonimira), 

EBV-5/17-4 6171 480.000,00 
Jednostavna 

nabava 
   

5.5. 

Radovi na izgradnji 
javne rasvjete u 
ulicama: Anina i Blok 
tržnica (od Anine do 
V. Kovačića) 

EBV-5/17-5 6171 400.000,00 
Jednostavna 

nabava 
   

5.6. 

Zamjena postojeće 
javne rasvjete ener-
getski učinkovitijom 
LED rasvjetom u 
ulicama. Ervenička, 
Ćirila i Metoda,  
N. Jurišića,  
Kneza Domagoja,  
I. Tijardovića,  
Vijenac J. Gotovca, 
M. Gupca (od k.br. 
69 do R. Boškovića) 
i Industrijska 

EBV-5/17-6 6171 76.800,00 
Jednostavna 

nabava 

   

5.7. 

Nabava opreme za 
uštedu električne 
energije na javnoj 
rasvjeti 

EBV-5/17-7 6182 48.000,00  

   

5.8. 

Stručni nadzor nad 
izvođenjem radova 
na izgradnji javne 
rasvjete u ulicama:  
I. K. Sakcinskog  
(od Splitske do 
Kolodvorske), 
Kolodvorska  
(od I. K. Sakcinskog 
do Kralja Zvonimira) 
i Anina i Blok tržnica 
(od Anine do  
V. Kovačića) i 
zamjeni postojeće 
javne rasvjete ener-
getski učinkovitijom 
LED rasvjetom u 
ulicama. Ervenička, 
Ćirila i Metoda, N, 
Jurišića, Kneza 
Domagoja,  
I. Tijardovića, Vijenac 
J. Gotovca,  
M . Gupca (od k.br. 
69 do R. Boškovića ) 
i Industrijska 

EBV-5/17-8 616 40.000,00  

   



Broj 1 – Stranica 6 »SLUŽBENI    GLASNIK« Petak, 10. veljače 2017. 
 

5.9. 
Opskrba električnom 
energijom 

EMV-5/17-1 
627, 
631, 
223 

1.200.000,00
Otvoreni 
postupak 

Ugovor o 
JN 

listopad 12 mjeseci

5.10. 
Usluge održavanja 
podvožnjaka 

EBV-5/17-9 630 136.000,00 
Jednostavna 

nabava 
   

5.11. 
Zamjena poklopaca 
na šahtovima u 
pješačkoj zoni 

EBV-5/17-10 6116 32.000,00 
Jednostavna 

nabava 

   

5.12. 
Popravak i nabava 
opreme na dječjim 
igralištima 

EBV-5/17-11 6412 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 

   

5.13. 
Popravak i nabava 
komunalne opreme - 
klupa 

EBV-5/17-12 645 20.000,00 
Jednostavna 

nabava 

   

 
 

6. UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE 
 

Redni 
broj 

nabave 
Predmet nabave 

Evidencijski 
broj nabave 

Prora-
čunska 
pozicija

Procijenjena 
vrijednost 

nabave ako je 
poznata 

u kn 
(bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

Sklapa li 
se ugovor 

o JN ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
nabave 

Planirano 
trajanje 
ugovora 
o javnoj 
nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma

6.1. 
Ulaganje u računalne 
programe 

 701 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
   

 
 

7. UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREÐENJE, GRADNJU I ZAŠTITU OKOLIŠA 
 

Redni 
broj 

nabave 
Predmet nabave 

Evidencijski 
broj nabave 

Prora-
čunska 
pozicija

Procijenjena 
vrijednost 

nabave ako je 
poznata 

u kn 
(bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

Sklapa li 
se ugovor 

o JN ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
nabave 

Planirano 
trajanje 
ugovora 
o javnoj 
nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma

7.1. 
Sajam zdravlja - 
zakupnina i najam 
opreme 

EBV-7/17-1 9100 50.000,00 
Jednostavna 

nabava 
   

7.2. 
Stručna podloga za 
izradu izmjena i 
dopuna GUP-a 

EBV-7/17-2 

 

198.750,00 
Jednostavna 

nabava 
   

7.3. 
Stavljanje izvan 
snage PUP Radićev 
blok 

EBV-7/17-3 

 

10.000,00 
Jednostavna 

nabava 
   

7.4. 

Projekt Vinkovci 
zdravi grad - slika 
zdravlja i plan za 
zdravlje 

EBV-7/17-4 

 

10.000,00 
Jednostavna 

nabava 
   



Petak, 10. veljače 2017. »SLUŽBENI    GLASNIK« Broj 1 – Stranica 7 
 

 

7.5. 

EUROPAN 14 - 
izradu idejnog 
arhitektonsko-
urbanističkog 
rješenja za: Rijeka 
Bosut i pobosućje u 
gradu Vinkovcima za 
produktivni grad 
Vinkovce 

EBV-7/17-5 

 

198.750,00 
Jednostavna 

nabava 
   

 
 

8. UPRAVNI ODJEL GOSPODARSTVA 
 

Redni 
broj 

nabave 
Predmet nabave 

Evidencijski 
broj nabave 

Prora-
čunska 
pozicija

Procijenjena 
vrijednost 

nabave ako je 
poznata 

u kn 
(bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

Sklapa li 
se ugovor 

o JN ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
nabave 

Planirano 
trajanje 
ugovora 
o javnoj 
nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma

8.1. 
Sajam gospodarstva 
- zakupnina i najam 
opreme 

EBV-8/17-1 840 80.000,00 
Jednostavna 

nabava 
   

8.2. Dezinsekcija EBV-8/17-2 849 128.000,00 
Jednostavna 

nabava 
   

8.3. Deratizacija EBV-8/17-3 848 64.000,00 
Jednostavna 

nabava 
   

8.4. 
Izgradnja putne 
mreže, lenije 

EBV-8/17-4 852 240.000,00 
Jednostavna 

nabava 
   

8.5. 
Katastarsko-
geodetska izmjera 

EBV-8/17-5 853 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
   

8.6. 
Privođenje namjeni 
obraslog poljopriv-
rednog zemljišta 

EBV-8/17-6 855 240.000,00 
Jednostavna 

nabava 
   

8.7 
Održavanje putne 
mreže 

EBV-8/17-7 8121 80.000,00 
Jednostavna 

nabava 
   

8.8 
Uređivanje i održava-
nje kanalske mreže 

EBV-8/17-8 8118 80.000,00 
Jednostavna 

nabava 
   

 
 
 

V. 

 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u „Službenom glasniku“ i na službenoj in-
ternet stranici Građa Vinkovaca. Ovaj Plan mijenjat će 
se odnosno dopunjavati, tijekom proračunske 2017. 
godine, u slučaju potrebe usklađenja s naknadno do-
nesenim propisima iz oblasti javne nabave ili promje-
nama Proračuna Grada Vinkovaca. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VINKOVCI 
GRADONAČELNIK 

KLASA: 406-01/16-01/01 
URBROJ: 2188/01-02-17-1 
Vinkovci, 31. siječnja 2016. godine 

 
Gradonačelnik: 

Mladen Karlić, dr. med. 
 
 



Broj 1 – Stranica 8 »SLUŽBENI    GLASNIK« Petak, 10. veljače 2017. 
 

Gradonačelnik Grada Vinkovaca, temeljem članka 
8., 9. i 10. Zakona o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narod-
ne novine“ br. 86/08., 61/11.) utvrđuje: 

 
 

PLAN PRIJAMA U SLU@BU 
U UPRAVNE ODJELE GRADA 
VINKOVACA ZA 2017. GODINU 
 
 

1. 

 
Ovim Planom prijama u službu utvrđuje se prijam 

službenika i namještenika u Upravne odjele Grada Vin-
kovaca tijekom 2017. godine. 

 
 

2. 

 
Plan prijama u službu Upravnih odjela Grada Vin-

kovaca sadrži: 
- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Uprav-

nim odjelima Grada Vinkovaca i 
- potreban broj službenika i namještenika na neodre-
đeno vrijeme za 2017. godinu. 

 
 

3. 

 
Upravni odjeli Grada Vinkovaca dužni su popunja-

vati radna mjesta prema ovom Planu, sukladno Pravil-
niku o unutarnjem ustrojstvu određenog Upravnog od-
jela i financijskim sredstvima osiguranim Proračunom 
Grada Vinkovaca za 2017. god. 

 
 

4. 

 
Slobodna radna mjesta službenika u Upravnim 

odjelima Grada Vinkovaca popunjavaju se na temelju 
ovog Plana, putem javnog natječaja, sukladno Zakonu, 
a prema ukazanoj potrebi. 

Ovim Planom prijama ne planira se popuna svih 
upražnjenih radnih mjesta sistematiziranih pravilnicima 
o unutarnjem ustrojstvu upravnih odjela. 

 
 

5. 

 
Utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih 

mjesta, potreban broj službenika i namještenika u 
Upravnim odjelima Grada Vinkovaca za 2017. godinu 
prema tabeli 1. u prilogu Plana. 

 
 

6. 

 
Plan prijama u službu u Upravne odjele Grada 

Vinkovaca za 2017. godinu stupa na snagu danom do-
nošenja a objavit će se u „Službenom glasniku“ Grada 
Vinkovaca. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VINKOVCI 

GRADONAČELNIK 
KLASA: 100-01/17-01/02 
URBROJ: 2188/01-02-17-1 
Vinkovci, 12. siječnja 2017. godine 

 
Gradonačelnik: 

Mladen Karlić, dr. med. 
 
 

 
PRILOG PLANU PRIJAMA U SLUŽBU ZA 2017. GODINU 

 

UPRAVNO TIJELO 
Broj sistematiziranih 

radnih mjesta 
Broj popunjenih radnih 

mjesta 
Potreban broj službenika i 

namještenika 

 MSSS PS SSS NSS MSSS PS SSS NSS MSSS PS SSS NSS

Upravni odjel za poslove 
gradonačelnika 

5  3  3  2      

Upravni odjel za 
normativnu djelatnost i 
opće poslove 

2  6 3 1  6 3     

Upravni odjel za prostorno 
uređenje, gradnju i zaštitu 
okoliša 

3 2 3  2 2 3      



Petak, 10. veljače 2017. »SLUŽBENI    GLASNIK« Broj 1 – Stranica 9 
 

 

UPRAVNO TIJELO 
Broj sistematiziranih 

radnih mjesta 
Broj popunjenih radnih 

mjesta 
Potreban broj službenika i 

namještenika 

 MSSS PS SSS NSS MSSS PS SSS NSS MSSS PS SSS NSS

Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom 
imovinom i mjesnu 
samoupravu 

6  13  5  13      

Upravni odjel komunalnog 
gospodarstva i uređenja 
grada 

9 1 7  8 1 5    1  

Upravni odjel društvenih 
djelatnosti 

9    5      2  

Upravni odjel za kulturu i 
turizam 

8    5        

Upravni odjel za proračun i 
financije 

2 2 5  2 2 5      

Upravni odjel gospodarstva 6 1   4 1       

Služba pravnog zastupanja 2  1  2  1      

Služba unutarnje revizije 2    2        

 
 
Gradonačelnik Grada Vinkovaca temeljem članka 

5. stavka 2. Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih 
bolesti ("Narodne novine", broj: 79/07, 113/08 i 43/09), 
članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regio-
nalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01., 
60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 
125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.), članka 47. 
Statuta Grada Vinkovaca („Službeni glasnik“ Grada 
Vinkovaca br. 8/09. i 1/13.) donosi 

 
 

ODLUKU 
o dono{enju Programa mjera i 
provedbenog plana suzbijanja 

patogenih mikroorganizama, {tetnih 
~lankono`aca (arthropoda) i {tetnih 

glodavaca ~ije je planirano, 
organizirano i sustavno suzbijanje 
mjerama dezinfekcije, dezinsekcije 
i deratizacije od javnozdravstvene 

va`nosti na podru~ju grada 
Vinkovaca za 2017. godinu 

 
 

Članak 1. 

 
Ovom Odlukom prihvaća se prijedlog Programa 

mjera i provedbenog plana suzbijanja patogenih mikro-

organizama, štetnih člankonožaca (arthropoda) i štet-
nih glodavaca čije je planirano, organizirano i sustavno 
suzbijanje mjerama dezinfekcije, dezinsekcije i deratiza-
cije od javnozdravstvene važnosti na području grada 
Vinkovaca za 2017. godinu (u daljem tekstu: Program), 
izrađen od strane Zavoda za javno zdravstvo Vukovar-
sko-srijemske županije. 

 
 

Članak 2. 

 
Grad Vinkovci (u dalje tekstu: Grad) snosi troškove 

provedbe Programa kako slijedi: 
- u objektima i poslovnim prostorima u vlasništvu 

Grada, 
- na grobljima u vlasništvu Grada, 
- na javnim kupalištima, 
- na javnim prometnim površinama, 
- na ostalim javnim površinama. 

 
Troškove provedbe suzbijanja patogenih mikroor-

ganizama, štetnih člankonožaca (arthropoda) i štetnih 
glodavaca mjerama dezinfekcije, dezinsekcije i derati-
zacije u objektima i prostorima te na površinama iz 
stavka 1. ovog članka, Grad nije dužan snositi u sluča-
ju: 
- kada je pozitivnim propisima određeno da te troš-

kove snose drugi subjekti, 
- kada je ugovorom o zakupu poslovnog prostora 

sklopljenim između Grada kao zakupodavca i za-
kupnika određeno da te troškove snosi zakupnik. 



Broj 1 – Stranica 10 »SLUŽBENI    GLASNIK« Petak, 10. veljače 2017. 
 

Članak 3. 

 
Provedbu DDD mjera na području Grada mogu 

obavljati zdravstvene ustanove i druge pravne osobe te 
osobe koje samostalno osobnim radom obavljaju dje-
latnost, ako za obavljanje te djelatnosti imaju odobre-
nje ministra nadležnog za zdravstvo. 

 
Članak 4. 

 
Troškove provedbe Programa u objektima i pro-

storima te na površinama koje nisu u vlasništvu Grada 
Vinkovaca snose, sukladno propisima, njihovi vlasnici 
odnosno korisnici. 

 
 

Članak 5. 

 
Stručni nadzor nad provedbom ovog Programa 

provodi Zavod za javno zdravstvo Vukovarsko-srijemske 
županije. 

Sredstva za stručni nadzor osigurana su proraču-
nom Grada Vinkovaca. 

 
 
 

Članak 6. 

 
Program iz članka 1. ove Odluke čini njen sastavni 

dio i nije predmetom objave u „Službenom glasniku“ 
Grada Vinkovaca. 

 
 

Članak 7. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u „Službenom glasniku“ Grada Vinkova-
ca. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VINKOVCI 

GRADONAČELNIK 
KLASA: 500-01/17-01/01 
URBROJ:2188/01-02-17-1 
Vinkovci, 27. siječnja 2017. godine 

 
Gradonačelnik: 

Mladen Karlić, dr. med. 
 
 

 
 

 



Petak, 10. veljače 2017. »SLU@BENI GLASNIK« Broj 1 – Stranica 11 

 

 

 
 

SADR@AJ 
 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 

 

1. Izmjena i dopuna Plana nabave za 2016. godinu .................................................................................... 1 

 

2. Plan nabave za 2017. godinu ................................................................................................................. 2 

 

3. Plan prijama u službu u Upravne odjele Grada Vinkovaca za 2017. godinu ............................................. 8 

 

4. Odluka o donošenju Programa mjera i provedbenog plana suzbijanja patogenih mikroorganizama, 
štetnih člankonožaca (arthropoda i štetnih glodavaca čije je planirano, organizirano i sustavno 
suzbijanje mjera dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije od javnozdravstvene važnosti 
na području Grada Vinkovaca za 2017. godinu ...................................................................................... 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 1 - Stranica 12 »SLU@BENI GLASNIK« Petak, 10. veljače 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Službeni glasnik“ – Službeno glasilo Grada Vinkovaca – Izdavač: Grad Vinkovci 
Odgovorni urednik: Zlatko Dovhanj, dipl. pravnik – tel. 032/337-211 

Vinkovci, B. Jelačića 1, tel. 032/337-200 

Urednica: Janja Martinović 

Tisak: „ZEBRA“ Vinkovci, Gundulićeva 42, tel. 032/332-717 

 



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


